СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2024г.  № 190
п. Перелешино

Об утверждении дополнительного                                                                             соглашения к соглашению о передаче                                                                 осуществления части полномочий                                                                между администрацией Красненского                                                     сельского поселения и администрацией                                                  Панинского муниципального района
от 01.12.2023 года
     В соответствии со статьями 9, 154, 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района решил:
[bookmark: _GoBack]         1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче                                                                 осуществления части полномочий между администрацией Красненского                                                     сельского поселения и администрацией Панинского муниципального района от 01.12.2023 года.

        2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом       печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».

            3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красненского  сельского  поселения	                   	А. Л. Черников